

[illegible]

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน

ส่วนราชการ กรมจัดซื้อพัสดุใหม่ จังหวัด/อำเภอ เชียงใหม่ A. เชียงใหม่
 ประจำวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

รายการ	จำนวนเงิน	วันที่ 2 - 30 กรกฎาคม 2568
ธนบัตร		ไม่มีการรับจ่ายเงิน
เหรียญกษาปณ์		
เช็ค <u> </u> ฉบับ		
อื่น ๆ (ระบุชื่อ) <u> </u>		
<u> </u>		
<u> </u>		
รวมทั้งสิ้น <u> </u> บาท		สิ้นเดือนตรวจราชการ 5,000-

สำเนาถูกต้อง

จำนวนเงิน (ตัวอักษร)

(ลงชื่อ) (นางสาววรรณภา คำยอด) เจ้าหน้าที่การเงิน

(ลงชื่อ) เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน หัวหน้ากองคลัง

(นางสาววรรณภา คำยอด)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

คุณหม่อมร่วมกรมเงินราชการเงินได้ตรวจรับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นนี้แล้วจึงได้นำ
 เก็บรักษาไว้ในตู้เซฟ

 กรรมการ

 กรรมการ

กรรมา

กรรมการ

ทราบแล้ว

(นายอำพร ศักดิ์เศรษฐ)
 หัวหน้ากลุ่มงาน
 ประมงจังหวัดเชียงใหม่

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงินตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว
 เมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลงชื่อ

(นางสาววรรณภา คำยอด)

เจ้าหน้าที่การเงิน

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

รายงานงบทดลองยอดเงินฝากธนาคาร
 ชื่อหน่วยงานสำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่.....
 ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าแพ (เลขที่บัญชี 501-6-06838-0)
 กับ
 ชื่อบัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020603.....
 ณ วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568.....

		บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		0.00
<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง	(0.00)
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	(0.00)
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	(0.00)
	เช็คคืน	(0.00)
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	(0.00)
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักของหน่วยงาน	(0.00) (0.00)
<u>บวก</u>	เช็คค้างจ่าย/เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	2,726.00
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	0.00
	ดอกเบี้ยรับ	0.00
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00 2,726.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร (Bank statement)		2,726.00

หมายเหตุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement เป็นหลัก รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement ต้องปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement



Account Detail

Account No. 501-6-06838-0 Account Status Active

Account Name สำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่ Alias Name -

Branch Name THAPAE BR. Currency THB

Ledger Balance 2,726.00 Available Balance 2,726.00

Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable 0.00

Last Transaction Date 07-08-2025

สำเนาถูกต้อง

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-07-2025 Time: - To 31-07-2025 Time: -

Specific Period: Today

(นางสาววรรณภา ค่ายอด)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	03-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,000.00		17,000.00	108682
2	04-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001302847		-17,000.00		0.00	0501
3	16-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,160.00		2,160.00	108682
4	16-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,472.00		4,632.00	108682
5	16-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,620.00		9,252.00	108682
6	16-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,300.00		10,552.00	108682
7	16-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,440.00		11,992.00	108682
8	16-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		450.00		12,442.00	108682
9	17-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001570715		-12,442.00		0.00	0501
10	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,000.00		3,000.00	108682
11	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		240.00		3,240.00	108682
12	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		18,000.00		21,240.00	108682
13	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,381.25		23,621.25	108682
14	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,796.00		41,417.25	108682
15	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,300.00		42,717.25	108682
16	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		900.00		43,617.25	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		13,520.00		57,137.25	108682
18	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,000.00		61,137.25	108682
19	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		581.00		61,718.25	108682
20	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,855.00		63,573.25	108682
21	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,020.00		64,593.25	108682
22	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,560.00		72,153.25	108682
23	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,000.00		74,153.25	108682
24	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		38,250.00		112,403.25	108682
25	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,956.00		115,359.25	108682
26	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,080.00		119,439.25	108682
27	21-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,000.00		121,439.25	108682
28	22-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		750.00		122,189.25	108682
29	22-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		750.00		122,939.25	108682
30	22-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		25,560.00		148,499.25	108682
31	22-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		24,470.00		172,969.25	108682
32	22-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,113.00		178,082.25	108682
33	22-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		169,380.00		347,462.25	108682
34	22-07-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		500.00		347,962.25	108682
35	22-07-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		500.00		348,462.25	108682
36	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001687987		-2,956.00		345,506.25	0501
37	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688002		-1,300.00		344,206.25	0501
38	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688015		-1,020.00		343,186.25	0501
39	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688043		-4,080.00		339,106.25	0501
40	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688055		-240.00		338,866.25	0501
41	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688069		-3,000.00		335,866.25	0501
42	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688081		-2,000.00		333,866.25	0501
43	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688098		-900.00		332,966.25	0501
44	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688111		-13,520.00		319,446.25	0501
45	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688149		-17,796.00		301,650.25	0501
46	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688159		-1,855.00		299,795.25	0501
47	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688178		-37,250.00		262,545.25	0501
48	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688187		-2,381.25		260,164.00	0501
49	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688200		-4,000.00		256,164.00	0501
50	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688210		-18,000.00		238,164.00	0501

สำเนาถูกต้อง

(นางสาววรรณภา ค้ายอด)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688223		-581.00		237,583.00	0501
52	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001688231		-7,560.00		230,023.00	0501
53	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001690362		-1,000.00		229,023.00	0501
54	22-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001690373		-2,000.00		227,023.00	0501
55	25-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001750533		-24,810.00		202,213.00	0501
56	25-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001750546		-23,720.00		178,493.00	0501
57	25-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001750521		-164,267.00		14,226.00	0501
58	25-07-2025	K19294	PADWP	9294-10900022715001541		-7,500.00		6,726.00	0501
59	25-07-2025	K19294	PADWP	9294-10900022715001541		-1,500.00		5,226.00	0501
60	25-07-2025	K19294	PADWP	9294-10900022715001541		-1,500.00		3,726.00	0501
61	25-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001832492		-500.00		3,226.00	0501
62	25-07-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000001832480		-500.00		2,726.00	0501

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	377,904.25	-375,178.25

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

สำเนาถูกต้อง



(นางสาววรรณภา ค้ายอด)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

รายงานงบทดลองยอดเงินฝากธนาคาร
 ชื่อหน่วยงานสำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่.....
 ธนาคารกรุงไทย สาขาท่าแพ (เลขที่บัญชี 501-6-07793-2)
 กับ
 ชื่อบัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020604.....
 ณ วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			0.00
<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง	(0.00)	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	(0.00)	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	(0.00)	
	เช็คคืน	(0.00)	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	(0.00)	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักของหน่วยงาน	(0.00)	(0.00)
<u>บวก</u>	เช็คค้างจ่าย/เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	0.00	
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	0.00	
	ดอกเบี้ยรับ	0.00	
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00	
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร (Bank statement)			<u>0.00</u>

หมายเหตุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement เป็นหลัก รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement ต้อง
 ปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement



Account Detail

Account No.	501-6-07793-2	Account Status	Active
Account Name	สำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่	Alias Name	ประมงจังหวัดเชียงใหม่
Branch Name	THAPAE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	18-03-2025		

สำเนาถูกต้อง

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-07-2025 Time: - To 31-07-2025 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

(นางสาววรรณภา คำยอด)

เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานงบทดลองยอดเงินฝากธนาคาร
 ชื่อหน่วยงานสำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่.....
 ธนาคารกรุงไทย สาขาท่าแพ (เลขที่บัญชี 501-6-10552-9)
 กับ
 ชื่อบัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020601.....
 ณ วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568.....

			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			0.00
<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง	(0.00)	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	(0.00)	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	(0.00)	
	เช็คคืน	(0.00)	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	(0.00)	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักของหน่วยงาน	(0.00)	(0.00)
<u>บวก</u>	เช็คค้างจ่าย/เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	0.00	
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	0.00	
	ดอกเบี้ยรับ	0.00	
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00	0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร (Bank statement)			0.00

หมายเหตุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement เป็นหลัก รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement
 ต้องปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement



Account Detail

Account No.	501-6-10552-9	Account Status	Active
Account Name	สำนักงาน ประมงจังหวัดเชียงใหม่	Alias Name	ประมงจังหวัดเชียงใหม่
Branch Name	THAPAE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	24-06-2025		

สำเนาถูกต้อง

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-07-2025 Time: - To 31-07-2025 Time: -
- ☐ Specific Period: Today


(นางสาววรรณภา คำยอด)
พนักงานธุรการปฏิบัติงาน

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานงบทดลองยอดเงินฝากธนาคาร
 ชื่อหน่วยงานสำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่.....
 ธนาคารกรุงไทย สาขาท่าแพ (เลขที่บัญชี 501-6-10597-9).....
 กับ
 ชื่อบัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง (edc) รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020601.....
 ณ วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			0.00
<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง	(0.00)	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	(0.00)	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	(0.00)	
	เช็คคืน	(0.00)	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	(0.00)	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักของหน่วยงาน	<u>(0.00)</u>	(0.00)
<u>บวก</u>	เช็คค้างจ่าย/เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	0.00	
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	0.00	
	ดอกเบี้ยรับ	0.00	
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	<u>0.00</u>	0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร (Bank statement)			<u>0.00</u>

หมายเหตุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement เป็นหลัก รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement
 ต้องปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement



Account Detail

Account No.	501-6-10597-9	Account Status	Active
Account Name	สำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่	Alias Name	-
Branch Name	THAPAE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	24-07-2025		

สำเนาถูกต้อง

(นางสาววรรณภา คำยอด)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-07-2025 Time: - To 31-07-2025 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	08-07-2025	N/A	DD	TR fr 5017072268		1,800.00		1,800.00	0501
2	09-07-2025	N/A	DD	TR fr 5017072268		2,000.00		3,800.00	0501
3	14-07-2025	N/A	DD	TR fr 5017072268		1,200.00		5,000.00	0501
4	15-07-2025	N/A	DD	TR fr 5017072268		1,000.00		6,000.00	0501
5	16-07-2025	N/A	DD	TR fr 5017072268		1,000.00		7,000.00	0501
6	17-07-2025	N/A	DD	TR fr 5017072268		2,200.00		9,200.00	0501
7	18-07-2025	N/A	DD	TR fr 5017072268		1,000.00		10,200.00	0501
8	24-07-2025	ITBANK	PBDWT	G9051 -0700500173		-10,200.00		0.00	0501

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	10,200.00	-10,200.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

เรื่องที่ 1.1.3 บัญชีเงินฝากคลัง

งบเทียบยอดเงินฝากคลัง

ชื่อหน่วยงานเบิกจ่าย สำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่ รหัสหน่วยเบิกจ่าย 0700500173

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานงบทดลอง			94,985.00
บวก	รายการที่ไม่ปรับเพิ่มเงินฝากคลัง (ถ้ามี)	0.00	
	การนำเงินส่งคลัง (ประเภทเอกสาร RX)	10,200.00	10,200.00
	การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร JZ)	0.00	0.00
หัก	รายการที่ไม่ปรับลดเงินฝากคลัง (ถ้ามี)	(0.00)	
	การขอเบิกเงิน (ประเภทเอกสาร JO)	(0.00)	
	การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร RZ)	(0.00)	0.00
ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงการเคลื่อนไหว			105,185.00

รายงานเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

รหัสผู้ใช้: A2720001731001
รหัสผ่าน: 1101 83
ข้อมูลบัญชี | ข้อมูลรายการ
รายงานสถานะ | ข้อมูลบัญชี

ระบบรายงานหน่วยงานภาครัฐ
Agency Online Report

ข้อมูลผู้ใช้: ฝ่ายระบบ | สวัสดิ์
NFI_RPT013
รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

วันที่: 27/02/2021

เลือกการเคลื่อนไหว

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง
รหัสบัญชี: 200 NFI_RPT013

บัญชีใดก็ได้ | เลือกช่วงวันที่

เลือกช่วงวันที่

เลือกปี

Selection Criteria

รหัสบัญชี	013001	ค้นหา	
จำนวนรายการ	0130000173	ถึง	
รหัสบัญชี	000001	ถึง	20000
วันที่เริ่มรายการ	01 กรกฎาคม 2568	ถึง	31 กรกฎาคม 2568

Report Option

☒ แสดงรายการเป็นเอกสาร

☐ แสดงเอกสารไฟล์ (File Document)

แสดงรายการ | ใช้งาน

รหัสผู้ใช้: A2720001731001
รหัสผ่าน: 1101 83
ข้อมูลบัญชี | ข้อมูลรายการ
รายงานสถานะ | ข้อมูลบัญชี

ระบบรายงานหน่วยงานภาครัฐ
Agency Online Report

ข้อมูลผู้ใช้: ฝ่ายระบบ | สวัสดิ์
NFI_RPT013
รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

วันที่: 27/02/2021

เลือกการเคลื่อนไหว

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง
รหัสบัญชี: 200 NFI_RPT013

บัญชีใดก็ได้ | เลือกช่วงวันที่

เลือกช่วงวันที่

เลือกปี

Selection Criteria

รหัสบัญชี	013001	ค้นหา	
จำนวนรายการ	0130000173	ถึง	
รหัสบัญชี	000001	ถึง	20000
วันที่เริ่มรายการ	01 กรกฎาคม 2568	ถึง	31 กรกฎาคม 2568

Report Option

☒ แสดงรายการเป็นเอกสาร

☐ แสดงเอกสารไฟล์ (File Document)

แสดงรายการ | ใช้งาน

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

รหัสบัญชี: 013001 จำนวน: 0130000173 วันที่เริ่ม: 01.07.2568
วันที่: 31.07.2568 - 31.07.2568 วันที่สิ้นสุด: 31.07.2568

จำนวน: 100 รายการ

รหัสรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เลขที่อ้างอิง	ผู้บันทึก	สายบัญชี	วันที่บันทึก	เงิน	จำนวนรายการ	รวมเงิน
จำนวนเงินฝากเงิน: 0130000173									94,995.00
บัญชีเงินฝาก: 10000 - บัญชีเงินฝากเงินฝาก - บัญชีเงินฝากเงินฝากเงินฝากเงินฝาก									94,995.00
***** รวมบัญชีเงินฝาก: 10000 - บัญชีเงินฝากเงินฝาก - บัญชีเงินฝากเงินฝากเงินฝากเงินฝาก							0.00	0.00	94,995.00
บัญชีเงินฝาก: 10000 - บัญชีเงินฝากเงินฝากเงินฝากเงินฝากเงินฝากเงินฝากเงินฝาก									0.00
94,995.00	140000000	BA	9019125613400377	07005	070000173	070000173	16,300.00	0.00	16,300.00
***** รวมบัญชีเงินฝาก: 10000 - บัญชีเงินฝากเงินฝากเงินฝากเงินฝากเงินฝากเงินฝาก							16,300.00	0.00	16,300.00
***** รวมบัญชีเงินฝาก: 070000173							16,300.00	0.00	16,300.00
รวมเงิน							16,300.00	0.00	16,300.00

จำนวนรายการทั้งหมด: 1 รายการ
จำนวนเงินรวม: 16,300.00